
MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA
HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Fuente de Financiamiento
17/jul./2025

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025
10:39 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF2_A

Usr: Jazmin

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$40,175,679.4010000
0

Recursos Propios $40,175,679.40 $8,041,907.57 $8,041,907.57 $8,041,907.57$0.00 $32,133,771.…$8,041,907.57

$164,728.5351080
1

ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $164,728.53 $14,150.00 $14,150.00 $14,150.00$0.00 $150,578.53$14,150.00

$60,415,037.0081010
1

Fondo General de Participaciones $62,959,166.00 $24,980,828.87 $24,980,828.87 $24,980,828.87$2,544,129.00 $37,978,337.…$24,980,828.87

$21,412,000.0081020
1

Fondo de Fomento Municipal $22,472,832.00 $10,145,545.33 $10,145,545.33 $10,145,545.33$1,060,832.00 $12,327,286.…$10,145,545.33

$1,637,230.0081030
1

Fondo de Fiscalización y Recaudación $1,886,999.00 $956,377.89 $956,377.89 $956,377.89$249,769.00 $930,621.11$956,377.89

$91,417.0081040
1

Fondo de Compensación del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos $95,703.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,286.00 $95,703.00$0.00

$1,682,066.0081050
1

Fondo de Compensación $1,824,532.00 $39,582.00 $39,582.00 $39,582.00$142,466.00 $1,784,950.00$39,582.00

$633,178.0081060
1

Impuesto Sobre Automóviles Nuevos $668,502.00 $253,122.60 $253,122.60 $253,122.60$35,324.00 $415,379.40$253,122.60

$2,632,358.0081060
2

Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios (Gasolinas y Diésel) $2,668,665.00 $36,479.90 $34,855.90 $34,855.90$36,307.00 $2,633,809.10$34,855.90

$4,631,320.3981060
3

Impuesto sobre la Renta $4,631,320.39 $1,324,368.13 $1,324,368.13 $1,324,368.13$0.00 $3,306,952.26$1,324,368.13

$1,030,233.0081061
2

"Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios (Tabaco Labrado,
Bebidas Alcohólicas y Refrescos)"

$1,127,379.00 $148,160.44 $148,160.44 $147,160.44$97,146.00 $979,218.56$147,160.44

$59,775,998.0082030
1

Fondo de Aportaciones para la infraestructura Social Municipal y de la Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal$63,302,495.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,526,497.00 $63,302,495.…$0.00

$56,131,426.0082040
1

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)$60,380,877.00 $25,323,098.94 $25,323,098.94 $25,323,098.94$4,249,451.00 $35,057,778.…$25,323,098.94

$4,456,576.2993012
2

Fondo De Estabilizacion De Los Ingresosos De Las Entidades Federativas (FEIEF) $4,456,570.29 $0.00 $0.00 $0.00-$6.00 $4,456,570.29$0.00

$254,869,247.61Total $266,815,448.61 $71,263,621.67 $71,261,997.67 $71,260,997.67$11,946,201.00 $195,553,45…$71,260,997.67
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